Tutaj nastepuje dokument krélowej Jadwigi z r. 1397, umieszczony w zbiorze tym pod
nrem LXIV. Po tem brzmi potwierdzenie: ’

Quorum quidem Gardiani et fratrum predictorum iustis, devotis et humilibus accli-
nati neticionibus. nrivileginm ac literam insorum eandem ratificammns. gratifieamus. inno-
I , privileg ¢ Iferam Ipsorum eandem ratincamus, gratmicamug, 1nng

vamus, approbamus, decernentes ipsam robur perpetue firmitatis obtinere.. Sub eadem
quoque confirmacione Petri Hereditary advocati civitatis nostre Crosnensis literam dictis
fratribus scriptam Anno domini Millesimo Quadringentesimo secundo, quam vidimus,
legimus et manu nostra contrectaverunt (sic), innovantes quoque decernimus ipsam robur per-
petue firmitatis et legittime fratrum Minorum in Crosna fundacionis obtinere. Cuius littere
tenor sic incipit:

'

“Tutaj nastepuje dokument magistratu kro$nienskiego z r. 1400, umieszczony w zbiorze tym
pod nrem. LXXVIL. Po tem brzmi potwierdzenie:

Et quod tenor littere huius tractat per totum, quomodo religiosi supra tacti in
Crosna emerunt -aream sive locum cum consensu Serenissimi Principatus nostri ac tocius
regni Baronum nec¢ non universitatis Crosnensis ad edificandum templum et Monasterium
apud hereditarium advocatum pro peccunie summa supra scripta, pro qua sufficienter jam

21
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sunt ac plenissime absoluti et quietati, ab angulo muri usque ad turrim inferius et ad
turrim superius quadrangulariter inclusive dederuntque dicti fratres.ex gracia in adiutorium
municionis civitatis nostre Crosncusis centum marcas usualis peccunie; ideo decernimus
statuentes, ut et tenor presencium hereditary videlicet advocati, uti vera ac legittima
fundacio conventus Crosnensis fratrum Minorum eandem vim eundemque vigorem ac idem
robur per omnmia, ut est insertus (sic), perpetue firmitatis obtineat temporibus perpetuis.
Ad devotas quoque etiam Gardiani et fratrum predictorum precium instancias ipsos a solus
cione census, quem racione orti et predy supra scripti nec non conventus in area empta
edificati annis singulis soliti fuerunt solvere et quibusvis alys angarys, stacionibus, exactio-
nibus bellicis nec non a solucione eorum ipsos exoneramus, de quibus ipsi nobis tenentur
de iure respondere, eximimus, absolvimus ac perpetuis - temporibus libertamus. Consulesque
una cum proconsule ac magistri collegiorum civitatis nostre Crosnensis ultra se non
ingerant aut intrudant in regimen templi ct conventus, nec audeaut religiosos conventus
Crosnensis in persona bonisque et rebus nec non suppellectili, agro ac possessionibus
eorum per s¢ vel alium seu alios publice vel occulte. directe vel indirecte, tacite vel
expresse, (uovis quesito colore vel ingenio molestari, perturbari, inquietari aut, quod
absit, violenciam aliquam inferre dictis religiosis in Crusna vel c(onc)entui eorum, cuius
dicti reli(gi)osi sunt heredes legittimi tam conventus sui quam templi et pred , sub vadio
sipra scripto mille florenorum vagaricorum videlicet, quos tenebuntur proconsul Crosnensis
una cum consulibus non ex communi fisco aut proventibus civitatis, sed ex proprys sub-
stancys ac possessionibus in thesaurum nosiram reponere et domino Capitanco Sanocensi
centum irremissibiliter perpetuis temporibus tociens quociens per religioses ordinis Miunorum
pro sua ab illis iniuria aut, quod absit, pro intiusione in bona aut res sive regimen
templi contentus corum in Crosna ad quodeunque officium citati fuerint. Harum quibus
Sigillum nostrum appensum est testimonio litterarum. Actum in Crosna die dominica
ipso die beati Leonardi confessoris (6. Listopada) Anno domini Millesimo Quadringentesimo
Septimo. Presentibus Reverendo domino Mathia dei gracia Episcopo Premisliensi, et
strenuis ac nobilibus viris Toanne de Sczecocziny Zawichosteusi, Alberto de Wscharadola
Camenecensi Castellanis, Sinbramo de Maschcow Gladifero Cracouiensi, Stiborio Capitaneo
Sanocensi et Byencone de Zabocruk wmultisque alys fide et testimonio dignis. Datum ')
honorabilis domini Nicolai Regni Polonie Wicecancellary nobis sincere dilecti.

Ad relacionem eiusdem domini Nicolai Regni Polonie Wicecancellary.

a kréla Whadyslawa Jagielly znajdnjacego sie w or voi-

= 19 A<

Wydrukowano wedlug potwierdzenia
T o 'Y

nale, na pergaminie w posiadaniu 0O. Franciszkanéw w Krosnie a udzielonego wydawnictwu za

') Tutaj opuszczono widocznie wyrazy: per manus.
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poSrednictwem JW. hr. Mieczystawa Potockiego, konserwatora. Pieczeé zaginela, pozostaly tylko
po niej cztery okragle otwory, przez ktére sznurek byl przeciagniety. Pismo dokumentu tak drobne,
ze go byto mozna odczytaé tylke za pomocy szkla powigkszajacego, a przytem jak nadwezas wiele
okraglejsze jak zwykle; moznaby ztad wnosi¢, ze pisarz nie byt Polakiem lub przynajmniej czlo-
wickiem we Wtoszech lub na zachodzie wyksztalconym, gdzie pismo w owym czasie juz o wiele
bardziej si¢ zblizato do charakteru, jakim u nas pisano w wieku XVI. Pergamin gruby, po jednej
stronie tylko gladzony. Napisy na odwrotnej stronie nie zawierajg nic szczegélnego.

LXXXIIL

W Belzie 7. Czerwca 1408.

Ziemowit ksigze mazowiecki darowuje Mikotajowi z Gérki wie$ Biessewo,
wkiadajgc na niego za to pewne cigzary.

IN nomine domini Amen. Cum humana negocia, que fiunt in tempore, simul
labuntur cum tempore, Proinde Nos Semouithus dei gracia dux Mazouie Princepsque
Terrarum Plocensis et DBelzensis etc. Significamus tenore presencium, quibus expedit,
universis tam presentibus quam futuris: Quomodo attentis et diligenter inspectis fidelibus
servicys, que nohis fidelis noster Nicolaus de Gorka a multis retroactis temporibus im-
pendit et in futurum cum ipsius legittima posteritate divina favente clemencia est impen-
surus, eidem Nicolao suisque legittimis successoribus villam nostram vulgari nomine
dictamn Byessewo *) nulli penitus obnoxiam nec obligatam, sitam in districta nostro Socca-
liens1, sicuti ipsa villa suis in limitibus ab antiquo longe, late et circumferencialiter existit
limitata et distincta, cum omnit‘xs eiusdem ville utilitatibus, fructibus, censibus, redditibus,
proventibus, obvencionibus ac lucris gemeraliter universis, ut puta agris, pratis, campis,
silvis, nemoribus, rubetis, borris, mellificys, mericis, pascuis, aquis et aquarum decur-
sibus, piscinis, piscaturis ommium piscium et animalium aquaticorum, molendinis factis et
fiendis, venacionibus, aucu’paéidnibus, cum omni iure et dominio dedimus, ascripsimus et
appropriavimus et tenoré presencium damus, donamus et perpetuis temporibus incorpora-
mus, per ipsum Nicolaum et ipsius posteritatem legittimam habendam, tenendain, regendam,
gubernandam, utifruendam et pacifice possidendam, vendendam, dandam, donandam, com-
mutandam, obligandam in parte vel in toto ac ad usus suos proprios iuxta libitum sue
voluntatis quovismodo convertendam, prout sibi et successoribus ipsius videbitur melius et